
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 03 » 20/^г.

О внесении изменений в 
постановление администрации
Алексеевского городского 
округа от 18.05.2022 года № 419

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения качественного 
и безопасного отдыха, оздоровления и занятости детей администрация 
Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Алексеевского городского округа от 18 мая 2022 года № 419 «Об организации 
отдыха, оздоровления и занятости детей на территории Алексеевского 
городского округа»:

1.1. Утвердить состав межведомственной комиссии по организации 
отдыха, оздоровления и занятости детей на территории Алексеевского 
городского округа в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации 
Алексеевского городского округа от 18 мая 2023 г №489 «О внесении 
изменений в постановление администрации Алексеевского городского округа 
от 18 мая 2022 года №419».

Первый заместитель 
главы администрации । 

Алексеевского городского окру С.В. Халеева



вст
Утвержден 

новлением администрации 
лексеевского городского 

округа
т «РЗ 2024 г.

л/ЗЗО
г *
одскас

.еевско^9'

ДЛЯ

Фе^

* 0-1 докуМентОВ

Состав 
межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей 

на территории Алексеевского городского округа

Брянцева Ирина Николаевна

Погорелова Марина Александровна

Мирошниченко Элла Алексеевна

заместитель главы администрации 
Алексеевского городского округа по 
социальной политике, председатель 
комиссии;
- начальник управления образования 
администрации Алексеевского 
городского округа, заместитель 
председателя комиссии;

начальник отдела воспитания и 
дополнительного образования управления 
образования администрации 
Алексеевского городского округа, 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Безбородых Татьяна Ивановна

Васюта Юлия Витальевна

Вовченко Николай Иванович

Гребенкина Марина Михайловна

Демиденко Дмитрий Юрьевич

директор ОКУ «Алексеевский 
городской центр занятости населения» 
(по согласованию);

-начальник управления культуры 
администрации Алексеевского
городского округа;

-председатель райкома профсоюза 
работников агропромышленного
комплекса (по согласованию);

-заместитель главы администрации
Алексеевского городского округа по 
финансам, председатель комитета 
финансов и бюджетной политики;

-заместитель главы администрации
Алексеевского городского округа, 
секретарь Совета безопасности;



Жигулина Елена Владимировна

3

-главный врач ОГБУЗ «Алексеевская 
ЦРБ» (по согласованию);

Качур Андрей Владимирович -начальник управления социальной 
защиты населения администрации 
Алексеевского городского округа;

Кладько Лидия Ивановна -председатель территориального 
комитета профсоюза работников 
народного образования (по 
согласованию);

Михайловский Владимир
Александрович

-начальник отдела физической культуры 
и спорта УФКСиМП администрации 
Алексеевского городского округа (по 
согласованию);

Платонов Александр Анатольевич -начальник ОМВД России по
Алексеевскому городскому округу (по 
согласованию);

Попов Сергей Митрофанович -начальник отдела надзорной 
деятельности и профилактической работы 
по Алексеевского городскому округу (по 
согласованию);

Цепенкова Наталья Николаевна и.о. начальника территориального 
отдела Управления Федеральной службы 
по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по 
Белгородской области в Алексеевском 
районе (по согласованию).


